Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0000BC7B50004B00278E0028B5018D6E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2145/01/04/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores/as Vereadores/as:

EMENTA:PEDIDO DE INFORMAÇÃO.

Solicito que seja enviado expediente a Secretaria de Qualidade Ambiental - SQA, para
que seja realizada uma análise e disponibilizado relatório referente às multas aplicadas
na cidade de Pelotas período relativo aos últimos 12 meses.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente pedido, devido ao grande número de solicitações e demandas
destinado ao nosso Gabinete . Contamos com a atenção da Secretaria para que as
informações sejam encaminhas o mais breve possível.

SALA DE SESSÕES DE 1 de abril de 2021

ANDERSON DE FREITAS GARCIA
Vereador